

OGEC SAINT MICHEL

BILAN		Exercice N			Exercice N-1
ACTIF		Valeur brute	Amort et Prov.	Valeur nette	Valeur nette
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES		778,8	-778,8		693,64
IMMOBILISATIONS CORPORELLES		717 380,38	-650 013,96	67 366,42	78 056,80
IMMOBILISATIONS FINANCIERES					
COMPTE DE LIAISON					
STOCKS					
CREANCES ET COMPTES RATTACHES		204 276,20	-56 857,16	147 419,04	170 064,52
PLACEMENTS		40 713,26		40 713,26	78 992,04
DISPONIBILITES		167 477,40		167 477,40	85 781,66
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		6 995,74		6 995,74	7 393,62
TOTAL DE L'ACTIF		1 137 621,78	-707 649,92	429 971,86	420 982,28

BILAN		Exercice N			Exercice N-1
PASSIF		Valeur brute	Amort et Prov.	Valeur nette	Valeur nette
FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE					
FONDS ASSOCIATIFS AVEC DROIT DE REPRISE					
ECARTS DE REEVALUATION					
RESERVES					
RESULTAT ET REPORT A NOUVEAU		172 073,29		172 073,29	130 338,17
Résultat de l'exercice		41 735,12		41 735,12	21 157,42
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT AMORTISSABLES		509,84		509,84	1 225,45
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES					
COMPTE DE LIAISON					
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES DES ETABLISSEMENTS		147 770,87		147 770,87	182 898,74
AUTRES DETTES		88 756,04		88 756,04	88 378,72
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		20 861,82		20 861,82	18 141,20
TOTAL DU PASSIF		429 971,86		429 971,86	420 982,28

Racine	COMPTE DE FONCTIONNEMENT	Exercice N		Exercice N-1
Comptes	CHARGES	Total	%	Total
64/63/62	COUTS DE PERSONNEL	258 309,36	50,09%	281 020,51
60	CONSOMMATIONS	94 673,95	18,36%	96 417,52
61	SERVICES EXTERIEURS	110 135,67	21,36%	107 292,22
62	AUTRES SERVICES EXTERIEURS	26 491,53	5,14%	28 948,35
63	AUTRES IMPOTS, TAXES ET ASSIMILEES			
65	AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	2 247,41	0,44%	2 203,50
66	CHARGES FINANCIERES	5 960,25	1,16%	7 324,16
68	DOTATIONS AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS	17 876,36	3,47%	18 355,36
69	AUTRES GESTIONS			
	TOTAL CHARGES DE FONCTIONNEMENT COURANT	515 694,53	100,00%	541 561,62

Racine	COMPTE DE FONCTIONNEMENT	Exercice N		Exercice N-1
Comptes	PRODUITS	Total	%	Total
706	PARTICIPATION DES FAMILLES	169 621,68	31,46%	175 682,87
7065	PARTICIPATIONS DE L ETAT ET DES COLLECTIVITES PUBLIQUES	320 440,31	59,43%	338 045,02
	AUTRES PARTICIPATIONS	523,07	0,10%	270
708	PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES	22 771,59	4,22%	21 526,58
701/713	CESSION OU VENTE DE PRODUITS			
72	PRODUCTION IMMOBILISEE			81,61
75	AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	25,51		4 257,35
76	PRODUITS FINANCIERS	3 202,39	0,59%	1 516,15
78	REPRISES AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS	1 444,35	0,27%	
79	TRANSFERT DE CHARGES			
	TOTAL PRODUITS DE FONCTIONNEMENT COURANT	539 230,03	100,00%	560 050,30
	RESULTAT DE FONCTIONNEMENT COURANT	23 535,50		18 488,68

Racine	COMPTE DE FONCTIONNEMENT	Exercice N		Exercice N-1
Comptes	EXCEPTIONNEL	Total	%	Total
67	CHARGES EXCEPTIONNELLES	2 310,35		935,41
77	PRODUITS EXCEPTIONNELS	20 509,97		3 604,15
	RESULTAT EXCEPTIONNEL	18 199,62		2 668,74
	TOTAL CHARGES DE L'EXERCICE	518 004,88	100,00%	542 497,03
	TOTAL PRODUITS DE L'EXERCICE	559 740,00	100,00%	563 654,45
	RESULTAT DE L'EXERCICE	41 735,12		21 157,42